中国轻工业南宁设计工程有限公司2020年度富川县水库维修项目成交公告
本2020年度富川县水库维修项目已由桂整合【2019】 61号、桂整合[2019]76号下达专项经费，项目业主为富川瑶族自治县水利工程管理站。项目已按规定程序进行开评标，现将开标结果公告如下：

一、采购项目名称：2020年度富川县水库维修项目
二、采购项目编号：FCZC2020-C2-230048-ZGQG
三、项目基本概况介绍：

资金来源及出资比例：财政资金，100% 。

建设地点：富川瑶族自治县内
采购范围：2020年度富川县水库维修项目采购等，具体详见采购文件、工程量清单及施工图纸要求范围内所有工程内容。
计划工期：140 日历天

质量要求：达到国家工程施工验收规范合格标准
四、采购预算金额（人民币）：贰佰捌拾万伍仟肆佰肆拾元零陆分（￥2805440.06）
五、本项目需要落实的政府采购政策：《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》、《节能产品政府采购实施意见》（财库[2004]185号）《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库﹝2017﹞141号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）等。
六、开标时间及地点
2020年06月28日上午09时30分，地点为 贺州市富川瑶族自治县建筑工程交易中心 (富川县富阳镇凤凰路85号2楼会议室)。

七、评审日期：2020年06月28日上午09时30分
评审小组成员名单：刘兆想（业主评委）、李玉辉（组长）、柳金带
八、成交供应商

成交供应商
：广西仁宏建设工程有限公司    成交价：2803079.53元
招标控制价：2805440.06元
　　工期：140日历天。

　  工程质量：合格。

九、公告媒体

http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）。

十、联系事项：

招 标 人：富川瑶族自治县水利工程管理站

地    址：富川瑶族自治县富阳镇              邮    编：  542799

联 系 人：黄站长                              电    话：0774-7881879
招标代理机构：中国轻工业南宁设计工程有限公司
地  址：  贺州市富川县富阳镇城东开发区旺角3楼     邮    编：  542799
联 系 人：黄 工                                电    话： 0774-7886566

                                                  2020年06月28日